DE PARTICIPACIÓN DE 50%. 

- MAGIER ALDAIR DUPPERLEY MEDINA, IDENTIFICADO CON 

CEDULA DE CIUDADANÍA NO. 1.102.837.708, CON UN 

PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN DE 50%. 

SUPERVISOR ALBERTO JOSE LARA DEL CASTILLO 

PLAZO INICIAL ETAPA 2 SEIS (06) MESES 

VALOR INICIAL ETAPA 2 
CIENTO ONCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS NUEVE PESOS MCTE. ($ 111.798.909,00) 

FECHA DE INICIO ETAPA 2 18/08/2022 

CONDICIONES FINALES DE LA FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO SIETE (07) MESES 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
CIENTO ONCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS NUEVE PESOS MCTE. ($ 111.798.909,00) 

FECHA DE TERMINACIÓN 18/03/2023 

Una vez verificado(s) el(los) producto(s) o servicio(s) objeto de la Etapa No. 2, se identificó que éstos 

se encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y 

especificaciones técnicas, y que NO se presentan faltantes o pendientes por ejecutar, según lo consignado